АДМИНИСТРАЦИЯ

2-го ЗАСЕЙМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 мая 2019 г. № 36

О внесении изменений в постановление Администрации

2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района от 18 января 2016 года № 5 «О порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района»

     На основании протеста прокуратуры Мантуровского района от 15 мая 2019 года № 1-74-19 на постановление Администрации 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района от 18 января 2016 года № 5 «О порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21 ноября 2013 года № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг»,  Администрация 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района постановляет:

         1.  Порядок формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 2-го Засеймскогосельсовета Мантуровского района утвержденный постановлением Администрации 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района от 18 января 2016 года № 5 «О порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района» дополнить пунктом 8¹ следующего содержания:

  «8¹. Информация о закупке, предусматривающей заключение энергосервисного контракта, включается в план закупок отдельно от закупок товаров, работ, услуг, относящихся к сфере деятельности субъектов естественных монополий, услуг по водоснабжению, водоотведению, теплоснабжению, газоснабжению, по подключению (присоединению) к сетям инженерно-технического обеспечения по регулируемым в соответствии с законодательством Российской Федерации ценам (тарифам), а также от закупок электрической энергии, мазута, угля и закупок топлива, используемого в целях выработки энергии.».

Глава 2-го Засеймского сельсовета

Мантуровского района                                                  В.Г. Звягинцева